
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 5 1048 7 22:14 1 0 31 16

Т2 8 1061 6 2 0 32 16

Т3 11 1049 1 7:00 3 0 33 16

12 1050 3 1 33 17

Досу. 2 15 1051 10:00 4 1 34 17

Реал. 2 20 1052 4 4 2 35 17

21 1062 3 5 2 36 17

27 1054 8 6 2 37 17

31 1056 6 3 37 18

64 1063 8 6 4 38 18

71 1057 7 6 5 39 18

91 1059 10 8:00 7 5 39 19

8 5 40 19

8 6 41 19

9 6 42 19

10 6 43 19

А 1124 10 7 44 19

Б 1394 10 8 45 19

Е 1126 11 8 46 19

Ф 1127 12 8 46 20

7 Мин 12 42 12 9 47 20

М Игр 64 64 13 9 47 21

Вре. 14 9 48 21

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9 48 22

Т1 17:06 3 1139 4 16 9 49 22

Т2 5 1145 1 17 9 50 22

Т3 7 1153 2 17 10 50 23

10 1140 2 18 10 50 24

Досу. 1 11 1136 3 19 10 51 24

Реал. 0 15 1141 2 20 10 52 24

16 1163 21 10 53 24

17 1135 1 22 10 54 24

21 1151 22 11

23 1142 2 7:00 23 11

24 1149 2 24 11

28 1137 12:00 25 11

32 1150 4 21:00 24:48 26 11

77 1152 26 12

88 1144 26 13

98 1154 1 27 13

А 1129 28 13

Б 1130 28 14

Ц 29 14

Ф 1131 29 15

7 Мин 58 30 15

М Игр 24 31 15

ОГЊАНОВСКИ Марјан

Играч бр.

Судија А

ПЕТКОВСКА Драгана

Вид на натпревар : финале

54

МАВСАР Тамара

ЕКИПА Б Боја на дрес

СРБИНОСКИ РубинчоЗабелешка
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7 M

СТАНКОВСКИ Ацо

МИТОВА Сара

ИЛИНА Дијана

ЛАКРАБЕР Александра

РИСТОВСКА Сара

ХМИРОВА Татиана

СУСЛИНА Ина

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

НОЛЕВСКА Наташа

СТОЈАНОВСКА Симона
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Мерач на време

МИЛЕНКОВА Мимоза / 1217

ПОПОВ Сашо

САЗДОВСКИ Владимир

СИМЕВСКИ Симе

Записничар

КАРЧОВА ЕмилијаЗабелешка

Дежурен лекар

ВЕЛКОВА Ања

ЦАРЧЕВ Александар

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

НИКОЛОВСКА Анастасија

БОЖИНОВСКА Ива

ГИЧЕВСКА Леонида

АЛТХАУС Ања

БОЈАЏИСКА Николина

Сини

МИЦЕВСКА Јована

ТОДОРОВСКА Ангела

ЧОВИЌ Андреа

Голови

ПРЛЕНДА Марија

Полувреме

24 11
Краен Резултат

54

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала 1000

24
Движење Рез.

250

Бели

Голови

СКОПЈЕ

Натпревар

7 M

ВАРДАР

ВАРДАР СЦЈС

Место:
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ЕКИПА А

Тајм аут

ДАМЊАНОВИЌ Сања

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

КЛИКОВАЦ Андреа

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

КАРБЕСКА Силвана

Контролор

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ИЛИЕВА Марија

ЛАЗОВИЌ Барбара

ДИБИРОВА Ирина

БОЖИНОВСКА Бојана

ГЕОРГИЕВСКА Моника

КЕРАМИЧИЕВА Теодора

24

5/22/2017 Сала: СЦ Ј. Сандански (мала)15:00

МИШЕВСКА Стефанија

ЛЕИНО Амандин

ГЕОРГИЕВСКА Клаудија

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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